
 
 
 

Частная образовательная организация высшего образования  
«Институт мировой экономики» 

(ЧОО ВО «ИМЭ») 
 

ПРИКАЗ 
 

25.08.2023 г.                      № 001 
 

г. Дербент 
 
 

О зачислении на обучение 
по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата 
  

В соответствии с Правилами приёма на 2023/2024 учебный год и 
решением приемной комиссии от 25.08.2023 г. 

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 
 
Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс по очной, очно-заочной, 

заочной формам обучения на договорной (платной) основе следующих 
абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания согласно 
прилагаемому списку. 
 
Приложение: на 4 л. в 1 экз. 

 
Основание: решение приемной комиссии (протокол № 01 от 25.08.2023 г.) 

 
 
 

 

Ректор                        С.Э. Садыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу № 001 от 25.08.2023 г. 

 
Очная форма обучения 

 
Направление – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

Профиль подготовки: «Информационный менеджмент» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Гаджиев Мурад Фагани оглы Аттестат 225 
2.  Гулиев Амин Нурлан оглы Аттестат 210 
3.  Рустамов Муса Самир оглы Аттестат 200 
4.  Вердизаде Махмуд Алияр оглы Аттестат 185 
5.  Асланов Малик-Аштар Сурхаевич Аттестат 184 

 
 

Направление – 38.03.01 Экономика 
Профиль подготовки: «Экономика предприятий и организаций» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Акберов Джавид Хикмет оглы Аттестат 215 
2.  Эйюбов Наби Роман оглы Аттестат 215 
3.  Мамедов Эльвин Азер оглы Аттестат 205 
4.  Амиров Акиф Джафарович Диплом СПО 200 
5.  Гаджиев Али Вугар оглы Аттестат 195 
6.  Зейналов Гадим Эльман оглы Аттестат 195 
7.  Маммедов Гусейн Эльчин оглы Аттестат 195 
8.  Набигаев Шахин Адалят оглы Аттестат 195 
9.  Рзаева Фатима Салех кызы Аттестат 195 
10.  Керимли Джавидан Джавид оглы Аттестат 190 
11.  Мамедов Шахлар Эльман оглы Аттестат 190 
12.  Панахов Гарай Эльшан оглы Аттестат 190 
13.  Халилов Расул Русланович Диплом СПО 190 
14.  Ибрагимли Хаял Акиф оглы Аттестат 185 
15.  Маджлумов Гачай Фируддин оглы Аттестат 185 
16.  Абдуллаев Али Натиг оглы Аттестат 180 
17.  Гулиев Юсиф Бахруз оглы Аттестат 180 
18.  Байрамов Руслан Ислам оглы Аттестат 175 
19.  Гусейн Гасан Ибадулла оглы Аттестат 175 
20.  Исмаилзаде Гадир Рашад оглы Аттестат 175 
21.  Мамедгусейнли Фуад Фазиль оглы Аттестат 170 
22.  Ханамиров Ислам Мурадович Диплом СПО 170 
23.  Эждаров Мурад Гаджибабаевич Диплом СПО 170 
24.  Джамиев Джошгун Джанали оглы Аттестат 160 

 
Направление – 38.03.02 Менеджмент 

Профиль подготовки: «Менеджмент организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Махмудов Фариман Видадиевич Аттестат 205 
2.  Ибрагимов Гурбан Бахадур оглы Аттестат 185 
3.  Фараджов Илькин Паша оглы Аттестат 180 

 
 
 
 
 



Направление – 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
Профиль подготовки: «Государственная и муниципальная служба» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Аскеров Хаким Гамидович Диплом СПО 220 
2.  Мамедов Гасан Закир оглы Аттестат 185 
3.  Нуруев Ниджат Афлатун оглы Аттестат 170 

 
Направление – 40.03.01 Юриспруденция  

Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Авшалумов Лиор Юшваевич Аттестат 218 
2.  Абдулахадов Захид Вахид оглы Аттестат 200 
3.  Бабаев Рашад Ровшан оглы Диплом СПО 190 
4.  Балаев Мурад Сакитович Диплом СПО 190 
5.  Кадыров Ильяс Виситаевич Диплом СПО 190 
6.  Мовсумов Джафяр Бекирович Диплом СПО 190 
7.  Гусейнли Фаган Вугар оглы Аттестат 185 
8.  Зубаилов Ислам Наврузович Диплом СПО 185 
9.  Маммадов Аллахверди Магомед оглы Аттестат 185 
10.  Махмудов Фирудин Заур оглы Аттестат 185 
11.  Байрамов Ахмед Вугар оглы Диплом СПО 180 
12.  Даудов Эльдархан Арсланалиевич Диплом СПО 175 
13.  Бадалов Рашад Рашид оглы Аттестат 165 
14.  Расулзаде Алекбер Расул оглы Аттестат 165 

 
Направление – 43.03.02 Туризм  

Профиль подготовки: «Технология и организация услуг на предприятиях индустрии 
туризма» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Мамедов Гусейн Шукюр оглы Аттестат 185 
 

Направление – 44.03.01 Педагогическое образование  
Профиль подготовки: «Физическая культура» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Байрамов Эмиль Этибар оглы Аттестат 210 
2.  Рустамов Намиг Ровшан оглы Аттестат 210 
3.  Надиров Риджад Юсиф оглы Аттестат 205 
4.  Азизов Фамил Салех оглы Аттестат 200 
5.  Гаджиев Абукар Анверович Аттестат 198 
6.  Гасымов Юнис Вугар оглы Аттестат 195 
7.  Насибов Туран Кянан оглы Аттестат 195 
8.  Ильдарханова Саида Наримановна Аттестат 194 
9.  Заманов Саади Эльманович Аттестат 180 
10.  Нуриев Реван Габиль оглы Аттестат 180 
11.  Фарманов Гейдар Ариф оглы Аттестат 175 
12.  Шахбазов Фархад Эльнур оглы Аттестат 175 
13.  Абдуселимова Амина Шамиловна Аттестат 173 

 
 
 
 



Направление – 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  
Профиль подготовки: «Психолого-педагогическое сопровождение учащихся в 

общеобразовательной организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1. Аваева Милена Рустамовна Диплом СПО 230 

Очно-заочная форма обучения 
 

Направление – 38.03.01 Экономика 
Профиль подготовки: «Экономика предприятий и организаций» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1. Сайидов Ферзилах Зияудинович Диплом СПО 220 
2. Аллахвердиева Фарида Саруновна Диплом СПО 195 
3. Халилова Магиханум Рустамовна Диплом СПО 180 

Направление – 38.03.02 Менеджмент 
Профиль подготовки: «Менеджмент организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1. Ахмедова Лейла Славиковна Диплом СПО 215 
2. Мамедов Омар Захид оглы Аттестат 185 

Направление – 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
Профиль подготовки: «Государственная и муниципальная служба» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1. Герейханов Рамазан Эфендиевич Диплом СПО 190 

Направление – 40.03.01 Юриспруденция  
Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1. Блажко Иван Михайлович Диплом СПО  220 
2. Баширов Алисардар Бахтиярович Диплом СПО 215 
3. Курбанова Мадина Расуловна Диплом СПО 210 
4. Азизов Гасан Ибрагимович Диплом ВО 205 
5. Талибов Мурад Гиябиевич Диплом СПО 205 
6. Исмаилова Айзанат Курбановна Диплом СПО 200 
7. Шамильзаде Фарид Яшар оглы Аттестат 200 
8. Кучеренко Сергей Викторович Диплом СПО 195 
9. Гахраманов Надир Эмиль оглы Аттестат 190 
10. Агакеримов Агакерим Рамизович Диплом СПО 185 
11. Разин Никита Вадимович Диплом СПО 185 
12. Чаландаров Имран Зейнутдинович Диплом СПО 185 
13. Кулиев Адик Эльдарович Диплом СПО 175 
14. Джабраилов Алим Арсенович Аттестат 150 
15. Гаджиусманова Рамина Расимовна Аттестат 138 
16. Магомедов Тимур Расимович Аттестат 130 



Заочная форма обучения 
 

Направление – 38.03.02 Менеджмент 
Профиль подготовки: «Менеджмент организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Джамали Акшин Максад оглы Аттестат 205 
2.  Аббасзаде Расим Заур оглы Аттестат 180 

 
Направление – 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

Профиль подготовки: «Государственная и муниципальная служба» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Рамазанов Шахверди Арсенович Диплом СПО 205 
 

Направление – 40.03.01 Юриспруденция  
Профиль подготовки: «Гражданско-правовой» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Меджидов Мурад Казимович Диплом СПО 220 
2.  Исмаилов Анвер Алиевич Диплом СПО 210 
3.  Керимов Рамазан Гаджимагомедович Диплом СПО 210 
4.  Темирсултанов Тимерлан Вахажиевич Диплом СПО 195 
5.  Абдуллаев Мусаиб Арсенович Диплом СПО 190 
6.  Ахмедов Эльсанбек Ходжаевич Диплом СПО 190 
7.  Магомедов Феликс Тофикович Диплом СПО 190 
8.  Мехтиев Эльхан Азизуллаевич Диплом СПО 185 
9.  Комаров Данил Олегович Диплом ВО 185 
10.  Алекберов Зубер Солтанович Диплом СПО 180 
11.  Агабалаев Алириза Ахмедагаевич Диплом СПО 175 
12.  Исаев Михаил Юрьевич Диплом СПО 170 
13.  Шихахмедов Сейдулла Арсенович Диплом СПО 170 
14.  Керимов Руслан Гаджимагомедович Диплом СПО 165 
15.  Агаширинов Реван Эльшанович Диплом СПО 160 

 
Направление – 44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

Профиль подготовки: «Психолого-педагогическое сопровождение учащихся в 
общеобразовательной организации» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Предыдущий уровень 
образования Итого баллов 

1.  Нифталиева Галила Сагибовна Диплом СПО 225 
2.  Байрамова Хумаре Беслановна Диплом СПО 195 
3.  Джабраилов Амир Кахриманович Диплом СПО 175 

 
  

 


	О зачислении на обучение
	по образовательным программам высшего образования -
	программам бакалавриата

		2023-10-03T11:10:19+0300
	ЧООВО "ИМЭ"




